КОПИЯ

	2	КОПИЯ
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ №48
	15-ое заседание
от «15» декабря  2015 года
	О внесении изменений и дополнений в Решение сельского Совета Береславского сельского поселения от 19 ноября 2015 года №41 «О земельном налоге на территории Береславского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 23 ноября 2015 года №320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
сельский Совет Береславского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. В Решение сельского Совета Береславского сельского поселения от 19 ноября 2015 года №41 «О земельном налоге на территории Береславского сельского поселения» внести следующие изменения:
«Подпункт 4.2 пункта 4. Установить единый срок уплаты налога изложить в новой редакции:
4.2. Для налогоплательщиков - физических лиц, уплачивающих налог на основании налогового уведомления:
- налог, подлежащий уплате по истечении налогового периода, уплачивается полностью не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом»
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава Береславского
сельского поселения                                                                     В.В. Афанасьев

[bookmark: _GoBack]КОПИЯ ВЕРНА:
Секретарь сельского Совета
Береславского сельского поселения	А.Г.Соболева

КОПИЯ ВЕРНА:
Секретарь сельского Совета
Береславского сельского поселения	М.И. Сотникова